
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000

Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2021   |     EDIÇÃO N°  1744 |   SANTANA DO ITARARÉ,  terça-feira 07 de dezembro de 2021     |      PÁGINA: 1

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO 003/2021

Encontra-se aberta na Prefeitura Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, a TOMADA DE PREÇO 003/2021, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, que
trata da contratação de empresa para PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA DE
ESTRADAS RURAIS COM PEDRAS IRREGULARES, (materiais e mão de obra),
referente ao Convenio nº. 289/2021 – Protocolo nº. 17.985.724-3 / Secretaria de
Estado da Agricultura e do Abastecimento – SEAB. A abertura dos envelopes
Dar-se-á no dia 23 de dezembro de 2021, às 09:30 horas. O edital em inteiro teor
estará a disposição dos interessados, de segunda à sexta-feira das 08:00 horas
às 11:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas, na Praça Frei Mathias de
Gênova, 184, Centro, CEP 84970-000, Município de Santana do Itararé Telefone
(43) 3526 1458 / 3526 1459, ramal 202. O edital e 01 (um) CD contendo:
orçamento quantitativo, cronograma físico financeiro, memorial descritivo e projeto
arquitetônico serão fornecidos a partir do dia 08 de dezembro de 2021 no setor
de licitações na Prefeitura Municipal.

JOSÉ DE JESUZ IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

D4Sign 5b055774-2ff2-4992-acdb-df42ec07d442 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 07 de dezembro de 2021,

18:30:25

1744diario07dezembro2021 pdf
Código do documento 5b055774-2ff2-4992-acdb-df42ec07d442

Assinaturas
JOSE DE JESUZ IZAC
diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br
Assinou

Eventos do documento

07 Dec 2021, 18:29:35
Documento 5b055774-2ff2-4992-acdb-df42ec07d442 criado por JOSE DE JESUZ IZAC (9205e3bb-ad99-4c21-9ead-
a8b633e0af84). Email:diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-12-07T18:29:35-03:00

07 Dec 2021, 18:30:08
Assinaturas iniciadas por JOSE DE JESUZ IZAC (9205e3bb-ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84). Email: diario-
oficial@santanadoitarare.pr.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-12-07T18:30:08-03:00

07 Dec 2021, 18:30:16
JOSE DE JESUZ IZAC Assinou (9205e3bb-ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84) - Email: diario-
oficial@santanadoitarare.pr.gov.br - IP: 177.223.100.110 (177.223.100.110.txfiber.net.br porta: 17568) -
Documento de identificação informado: 650.438.639-00 - DATE_ATOM: 2021-12-07T18:30:16-03:00

Hash do documento original
(SHA256):87ebfc0d48e8fdf417dda7dcf968a0d153165c21d32d763ebd0f3b91a30008a8
(SHA512):7e5d9e9965ca4f1f33e0eb1334e8f58321fc912a7291820ddc138c55bef94c9e92ff60ff8b4c038a02a48f8a7c8e0968d3c34ef2591abb5fe3c51ba5fde34aac

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2021-12-07T18:30:36-0300




